
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Herren - Kreisliga B (4er) Gr. 046 65
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Vitis Wiesbaden 7 13:1 83:15 74:15 494:244
2 Westerbach Eschborn III 7 13:1 72:26 65:27 451:285
3 BW Bad Soden 7 10:4 68:30 61:28 447:305
4 TV Sulzbach II 7 8:6 49:49 44:43 383:359
5 TC Bierstadt III 7 6:8 48:50 45:46 373:359
6 TC Bremthal 7 3:11 39:59 37:54 365:432
7 TC Delkenheim 7 3:11 30:68 28:60 280:422
8 Nauroder TC 7 0:14 3:95 2:83 119:506

Spielleiter
Spielleiter: Katja Seitz, 55124 Mainz, Finther Landstraße 89
Tel: 0163 6358698 / eMail: spielleiter-aktive@tenniskreis65-mtk.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2013 09:00

09:00
14:00

TC Bierstadt III
TC Bremthal
Nauroder TC

Westerbach Eschborn III
TC Vitis Wiesbaden
TV Sulzbach II

5:9
3:11
0:14

Mo.20.05.2013 09:00 BW Bad Soden TC Delkenheim 9:5
Do. 30.05.2013 09:00

10:30
TC Delkenheim
TV Sulzbach II

TC Bierstadt III
BW Bad Soden

0:14
5:9

Sa. 01.06.2013 14:00 Nauroder TC TC Bremthal 0:14
So. 02.06.2013 14:00 Westerbach Eschborn III TC Vitis Wiesbaden 7:7
So. 09.06.2013 09:00

14:00
TC Vitis Wiesbaden
TC Bierstadt III

TV Sulzbach II
BW Bad Soden

14:0
2:12

Sa. 15.06.2013 09:00
13:00

TC Bremthal
TC Delkenheim

Westerbach Eschborn III
Nauroder TC

5:9
11:3

So. 16.06.2013 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Bremthal
BW Bad Soden
Westerbach Eschborn III
Nauroder TC

TV Sulzbach II
TC Vitis Wiesbaden
TC Delkenheim
TC Bierstadt III

6:8
5:9
12:2
0:14

So. 30.06.2013 09:00
09:00
14:00
14:00

TV Sulzbach II
TC Vitis Wiesbaden
TC Bierstadt III
BW Bad Soden

Westerbach Eschborn III
TC Delkenheim
TC Bremthal
Nauroder TC

2:12
14:0
10:4
14:0

So. 25.08.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

Westerbach Eschborn III
Nauroder TC
TC Bremthal
TV Sulzbach II

BW Bad Soden
TC Vitis Wiesbaden
TC Delkenheim
TC Bierstadt III

9:5
0:14
7:7
11:3

So. 01.09.2013 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Delkenheim
TC Vitis Wiesbaden
BW Bad Soden
Westerbach Eschborn III

TV Sulzbach II
TC Bierstadt III
TC Bremthal
Nauroder TC

5:9
14:0
14:0
14:0
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